

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Panasonic
ideas for life

Nazwa **Monitor Panasonic TH-60PF30U**

Cena **15 600,00 zł**

Producent **Panasonic**

OPIS PRODUKTU

Panasonic 60" TH-60PF30U

Wyświetlacz plazmowy Panasonic 60" TH-60PF30U Full High-Definition cechuje innowacyjna technologia (NeoPlasma technology) i obrazowanie układu ruchu z doskonałymi realistycznymi szczegółami, naturalnymi kolorami. Nawet najszybciej poruszające się obrazy są pięknie wyeksponowane w najdrobniejszych szczegółach, bez utraty jasności krystalicznej jakości Full HD. Jest przeznaczony do zastosowań komercyjnych, biznesowych i wysokiej klasy kina domowego. Wytrzymała obudowa i twarda szyba ochronna czynią go idealnym wyborem dla instalacji w zatłoczonych miejscach. Opcje montażu do ścian i sufitów gwarantują najbardziej efektywne wykorzystanie przestrzeni. Dodatkowo szeroki kąt widzenia wyświetlacza zapewnia dokładną widoczność. TH-60PF30U jest kompatybilny z szeroką gamą interfejsów LAN, wspomagających kontrolę (zgodnych z PJ Link) oraz zgodność z komputerem PC w celu umożliwienia prezentacji bezprzewodowych. Jest również wyposażony w wejście typu A HDMI, wejście audio, wideo M3 jack, wejście BNC, gniazda DVI-D i D-Sub seryjny terminal 9-pin. Do oglądania 3D, wszystko co wymagane to: okulary 3D i opcjonalny nadajnik podczerwieni 3D (sprzedawane oddzielnie). Żywotność panelu urządzenia wynosi około 100.000 godzin. Dodatkowo, dla zwiększenia elastyczności, TH-60PF30U może być nawet zamontowany w orientacji portretowej. NeoPlasma technology

Zapewnia doskonałe obrazowanie ruchu 2D oraz natywny współczynnik kontrastu 5000000: 1 i minimalizuje poświaty oraz podnosi rozdzielczość ruchomego obrazu dla ultra jasnych 3D i 2D obrazów ruchomych przy każdej prędkości 3D-Ready

Niesamowite obrazy 3D mogą być wyświetlane w przypadku korzystania z opcjonalnego nadajnika podczerwieni 3D i okularów 3D Gniazdo 2,0

SLOT 2,0 zapewnia profesjonalny terminal wejścia wideo i sterowanie poprzez sieć LAN / przeglądarkę Cieńszy i lżejszy

TH-65PF30U jest znacznie cieńszy i lżejszy niż poprzednie plazmy.

Długa żywotność i trwała konstrukcja

Wyświetlacz wyposażony jest w panel o żywotności do 100.000 godzin. Dodatkowo, dzięki wytrzymałej obudowie oraz przedniemu szklanemu panelowi, TH-60PF30U jest idealnym rozwiązaniem dla sal

konferencyjnych, studiów telewizyjnych i niestandardowego kina domowego.